АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВЕРХ-КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Верх-Красноярка
07.11.2019г.                                                                                               № 82

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области в сфере погребения

      В соответствии с решением Совета депутатов Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области от 14 июля 2019 года  № 4  «О передаче администрации Северного района Новосибирской области части полномочий по организации ритуальных услуг в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации» и решением Совета депутатов Северного района Новосибирской области от 19 сентября 2019 года     № 9  «О принятии к осуществлению части полномочий администрации Верх-Красноярского сельсовета Северному району Новосибирской области» и соглашения о передаче части своих полномочий от 30 сентября 2019 года № 162», администрация Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Признать утратившими силу:
    1.1. Постановление администрации Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области от 29.11.2017 № 57 «Об утверждении Положения о содержании мест захоронений и организации ритуальных услуг на территории Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области»;
    1.2. Постановление администрации Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области от 29.11.2017 № 58 «О наделении полномочиями специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области»;
    1.3. Постановление администрации Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области от 25.01.2019 № 7 «Об утверждении гарантированных перечней услуг по погребению, требований к качеству услуг и стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированным перечням услуг по погребению на территории Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области»;
     2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Вестник Верх-Красноярского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области.
        3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Верх-Красноярского сельсовета
Северного района Новосибирской области                                 С.А. Клещенко